
Retourenschein Kundenangaben

Rücksendung an: Name:

Vorname:

HalleGalli® PLZ:

Kloschwitzer Str. 4 Stadt:

06120 Halle (Saale) Strasse:

Tel:

E-Mail:

Rückgabe nur binnen 14 Tagen möglich!

Bestellung vom: Bestellnummer:

Pos. Art. Nummer Artikelname Anzahl Größe Farbe Rücksendegrund - siehe 

Code unten

1

2

3

4

5

6

7

Codierung Rücksendegrund:

 1 = passt nicht, 2 = gefällt nicht, 3 = falsch geliefert, 4 = Produktfehler, 5 = sonstige Gründe

Wenn Produktfehler oder sonstige Gründe angegeben, dann beschreibe uns die Mängel am Produkt:

Bitte ankreuzen:

entweder       □     Ich möchte einen Umtausch bzw. eine Ersatzlieferung.     

oder                □     Ich möchte  eine Rückerstattung des Kaufpreises.           

□     Ich versichere, das die Textilien ungetragen sind (nicht bei Produktmangel)

Datum: Unterschrift: Siehe auch unsere AGBs


